证券代码：601816       证券简称：京沪高铁       公告编号：2021-030

京沪高速铁路股份有限公司

关于控股子公司总经理变更的公告

本公司董事会及全体董事保证公告不存在任何虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带责任。

2021 年 12 月 17 日，京沪高速铁路股份有限公司（以下

简称公司）控股子公司京福铁路客运专线安徽有限责任公司

（以下简称京福安徽公司）召开第四届董事会第五次会议，

审议通过了《关于聘任京福铁路客运专线安徽有限责任公司

总经理的议案》，同意聘任京福安徽公司副董事长聂广雄先

生担任京福安徽公司总经理（简历附后），房泰林同志不再担

任总经理职务。

特此公告。

            京沪高速铁路股份有限公司董事会

                   2021 年 12 月 21 日

附件：聂广雄先生简历

聂广雄先生，中国国籍，无境外居留权。1963 年 12 月

出生，大学本科学历，政工师。1986 年 7 月至 1994 年 5 月

先后担任上海铁路分局上海车辆段技教员、团委副书记、团

委书记；1994 年 5 月至 2000 年 7 月先后担任上海铁路局团

委学少部副部长、办公室秘书科秘书；2000 年 7 月至 2004

年 2 月担任上海铁路旅游（集团）有限公司市场开发部经理，

旅游业务部经理；2004 年 2 月至 2013 年 11 月先后担任中铁

快运股份有限公司上海分公司党委书记兼副总经理、武汉分

公司总经理兼党委副书记；2013 年 11 月至今先后担任京沪

高速铁路股份有限公司驻上海铁路局办事处副主任、主任，

京沪高速铁路股份有限公司上海经营部主任，京福铁路客运

专线安徽有限责任公司副董事长。